
開催日　2020年10月25日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード4時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

チームの部 ※読み上げ記録時刻

順位 No. チーム 代表選手 周回数 ゴール時刻

1 64 PHANTOM湘南 佐々木　遼 20 14:03:50
2 84 TEAM YOU CAN 森田　喜雄 20 14:13:06
3 62 VERTEX 垣内　優希 19 14:03:49
4 71 チドリサイクリングチーム 田澤　鉄平 19 14:15:29
6 65 チドリサイクリングチーム 斎藤　耕一 18 14:00:36
8 66 B.C宇都宮 真庭　知之 18 14:03:07
9 72 CLUBろーたす 高瀬　雅和 17 14:06:13

10 61 ヒラオ＆タグイ ペア 平尾　公一 17 14:30:46
21 83 熔岩戦隊 鈴木　直人 16 14:01:32
23 68 over rev 所沢 鈴木　亘 16 14:06:16
27 82 赤巻紙青巻紙田上は神 田上　英治 16 14:11:29
30 67 佐☆藤 新見　一樹 15 14:15:52
29 63 BOUNCE 豊島　康夫 14 14:06:40
40 81 Falcon Racing 皆川　孝弘 12 14:01:02
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開催日　2020年10月25日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード4時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

ソロの部 ※読み上げ記録時刻

順位 No. 選手名 チーム 周回数 ゴール時刻

1 29 後口　洋 キクミミモータース 21 14:11:10
2 24 狩野　敦 上毛レーシング 21 14:11:12
3 32 米田　紘貴 20 14:09:39
4 21 坂大　恵太 F(t)麒麟山レーシング 19 14:04:18
5 12 山内　譲太 ＴＥＡＭ光 19 14:08:11
6 16 薬師寺　康平 baka torqu 19 14:10:27
7 5 鶴田　和弘 nobtec 19 14:12:44
8 20 箕浦　良治 チームクソムシ 18 14:01:04
9 25 横山　敦史 緑区夜錬トレラン部 18 14:09:31

10 8 根本　創紀 痛ジャージの会 18 14:17:54
11 11 鈴木　宏幸 adipo-shakers 17 14:09:52
12 4 野澤　平和 ちばサイクル 17 14:10:45
13 35 渡辺　源 BOUNCE 16 14:00:33
14 36 間宮　馨 16 14:03:04
15 3 鈴木　博之 鈴農園 16 14:04:19
16 27 土井　泰太郎 curtis Japan 16 14:06:10
17 33 倉林　政幸 ﾁｰﾑJam 16 14:06:43
18 15 中山　朝日 米田と山内徹底マークした上で圧勝する予定です 16 14:07:41
19 30 有永　和樹 16 14:11:36
20 31 尾沼　志郎 SFIDA Cycling Team 16 14:13:26
21 28 谷　和人 16 14:14:34
22 17 市来　翼 第4０代早稲田大学サイクリングクラブ 16 14:16:03
23 23 市川　義純 minzuu Bike 15 14:01:09
24 6 斉藤　信之 nobtec 15 14:08:18
25 22 下川　晃典 輪工房 15 14:15:31
26 7 八島　秀隆 チバポンズ 14 14:01:48
27 9 堀内　章広 14 14:03:38
28 13 根本　喜直 hammer'bros. 14 14:04:25
29 14 蛯澤　隆幸 チドリサイクリングチーム 14 14:09:57
30 34 澤田　健 AlterLock 14 14:30:38
31 19 栗橋　透 ミラクルとんちんかん 13 14:11:50
32 1 芝山　涼 BSNRAVEN 12 14:03:23
33 2 斎藤　誠吾 チドリサイクリングチーム 12 14:14:57
34 26 梅田　佳寛 ちりん会。 11 14:10:22
35 10 村上　雅俊 チームスマダwithHammerBros 11 14:16:24
36 18 岩本　貴広 10 14:12:37
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開催日　2020年10月25日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード4時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

総合 ※読み上げ記録時刻

順位 No. 選手名 チーム 周回数 ゴール時刻

1 29 後口　洋 キクミミモータース 21 14:11:10
2 24 狩野　敦 上毛レーシング 21 14:11:12
3 64 PHANTOM湘南 佐々木　遼 20 14:03:50
4 32 米田　紘貴 20 14:09:39
5 84 TEAM YOU CAN 森田　喜雄 20 14:13:06
6 62 VERTEX 垣内　優希 19 14:03:49
7 21 坂大　恵太 F(t)麒麟山レーシング 19 14:04:18
8 12 山内　譲太 ＴＥＡＭ光 19 14:08:11
9 16 薬師寺　康平 baka torqu 19 14:10:27

10 5 鶴田　和弘 nobtec 19 14:12:44
11 71 チドリサイクリングチーム 田澤　鉄平 19 14:15:29
12 65 チドリサイクリングチーム 斎藤　耕一 18 14:00:36
13 20 箕浦　良治 チームクソムシ 18 14:01:04
14 66 B.C宇都宮 真庭　知之 18 14:03:07
15 25 横山　敦史 緑区夜錬トレラン部 18 14:09:31
16 8 根本　創紀 痛ジャージの会 18 14:17:54
17 72 CLUBろーたす 高瀬　雅和 17 14:06:13
18 11 鈴木　宏幸 adipo-shakers 17 14:09:52
19 4 野澤　平和 ちばサイクル 17 14:10:45
20 61 ヒラオ＆タグイ ペア 平尾　公一 17 14:30:46
21 35 渡辺　源 BOUNCE 16 14:00:33
22 83 熔岩戦隊 鈴木　直人 16 14:01:32
23 36 間宮　馨 16 14:03:04
24 3 鈴木　博之 鈴農園 16 14:04:19
25 27 土井　泰太郎 curtis Japan 16 14:06:10
26 68 over rev 所沢 鈴木　亘 16 14:06:16
27 33 倉林　政幸 ﾁｰﾑJam 16 14:06:43
28 15 中山　朝日 米田と山内徹底マークした上で圧勝する予定です 16 14:07:41
29 82 赤巻紙青巻紙田上は神 田上　英治 16 14:11:29
30 30 有永　和樹 16 14:11:36
31 31 尾沼　志郎 SFIDA Cycling Team 16 14:13:26
32 28 谷　和人 16 14:14:34
33 17 市来　翼 第4０代早稲田大学サイクリングクラブ 16 14:16:03
34 23 市川　義純 minzuu Bike 15 14:01:09
35 6 斉藤　信之 nobtec 15 14:08:18
36 22 下川　晃典 輪工房 15 14:15:31
37 67 佐☆藤 新見　一樹 15 14:15:52
38 7 八島　秀隆 チバポンズ 14 14:01:48
39 9 堀内　章広 14 14:03:38
40 13 根本　喜直 hammer'bros. 14 14:04:25
41 63 BOUNCE 豊島　康夫 14 14:06:40
42 14 蛯澤　隆幸 チドリサイクリングチーム 14 14:09:57
43 34 澤田　健 AlterLock 14 14:30:38
44 19 栗橋　透 ミラクルとんちんかん 13 14:11:50
45 81 Falcon Racing 皆川　孝弘 12 14:01:02



開催日　2020年10月25日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード4時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

順位 No. 選手名 チーム 周回数 ゴール時刻

46 1 芝山　涼 BSNRAVEN 12 14:03:23
47 2 斎藤　誠吾 チドリサイクリングチーム 12 14:14:57
48 26 梅田　佳寛 ちりん会。 11 14:10:22
49 10 村上　雅俊 チームスマダwithHammerBros 11 14:16:24
50 18 岩本　貴広 10 14:12:37


